COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DECRETO SINDACALE N° 2/ DEL Q%\@%‘ﬁﬁ G

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI SEDE MUNICIPALE E SOSPENSIONE RIENTRI
POMERIDIANI - PERIODO DALL'1 AL 31 AGOSTO 2016.

IL SINDACO

Considerato che le elevate temperature della corrente stagione estiva, conseguenti a mutamenti
climatici tali da determinare frequenti allerte da parte del Dipartimento Regionale della Protezione
Civile, non consentono il normale andamento dei servizi specie nei rientri pomeridiani alle ore
15,00;

Atteso che tali condizioni potrebbero arrecare seri pregiudizi alla salute dei dipendenti;

Ravvisata, pertanto, 1’opportunita di disporre la chiusura pomeridiana della Sede Municipale e
degli Uffici in essa operanti per il periodo dall' 1 al 31 agosto 2016;

Atteso che rientra tra le competenze del Sindaco I’articolazione dell’orario di servizio e le relative
variazioni;

Considerato che le RSU sono state preventivamente informate;
DECRETA
1) Disporre la chiusura pomeridiana degli Uffici operanti nella Sede Municipale per il periodo
dall'l al 31 agosto 2016 con conseguente sospensione dei rientri da parte del personale

dipendente nei giorni di Lunedi e Mercoledi di ciascuna settimana.

2) Disporre, altresi, che il recupero delle ore non prestate avverra entro il corrente anno con rientri
pomeridiani da concordarsi con i rispettivi Responsabili di Settore.

3) Il presente provvedimento potra subire deroghe su disposizione del Sindaco e del Segretario
Comunale per fare fronte a inderogabile esigenze d’ufficio e di servizio.

4) Demandare agli uffici competenti di dare la massima diffusione al presente provvedimento.

IL SINDACO

! 7 REE N v t.ssa Francesca Draia




